
 
СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ № 12 

ДАРНИЦЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА 

код ЄДРПОУ 16462352 

 
НАКАЗ 

 

04.08.2025 р.                                                                               № 29-у 
 

Про зарахування учнів до 1-го класу на 2025-2026 н.р. 

 

   Відповідно до абзацу першого частини третьої статті 18 Закону України 
«Про загальну середню освіту» (зі змінами), наказу Міністерства освіти і науки 

України від 01.08.2018 року № 831 «Про затвердження Порядку зарахування 

осіб з особливими освітніми потребами до спеціальних закладів освіти, їх 

відрахування, переведення до іншого закладу освіти» та на підставі заяв батьків 
 

НАКАЗУЮ: 

 
   1. Зарахувати до 1-А (ПМ) класу спеціальної школи І-ІІ ступенів № 12 

Дарницького району м. Києва учнів згідно списку: 

1. Бичківський Артемій Володимирович, 10.09.2018 р.н. 

2. Бойко Лев Сергійович, 22.02.2018 р.н. 
3. Бондаренко Олена Володимирівна, 09.06.2018 р.н. 

4. Вигівський Данило Романович, 03.03.2019 р.н. 

5. Ільчук Богдан Русланович, 23.12.2018 р.н. 
6. Сідлецький Михайло Сергійович, 31.07.2019 р.н. 

7. Святенко Ульяна Миколаївна, 30.07.2018 р.н. 

8. Шерстньова Іларія Дмитрівна, 25.09.2018 р.н. 

9. Боженков Артем Олександрович (ІФН), 07.03.2019 р.н. 
1.1. Призначити класним керівником 1-А класу – Сидорук Олену 

Олександрівну. 

        2. Зарахувати до 1-Б (ПМ) класу спеціальної школи І-ІІ ступенів № 12 
Дарницького району м. Києва учнів згідно списку: 

1. Вітрук Віктор Максимович, 10.02.2017 р.н. 

2. Дорошук Ярослав Максимович, 08.06.2018 р.н. 

3. Калинчук Олександр Дмитрович, 13.06.2018 р.н. 
4. Катрук Марія Андріївна, 12.05.2017 р.н. 

5. Корнієнко Софія Богданівна, 25.09.2017 р.н. 

6. Марков Михайло Олександрович, 17.09.2018 р.н. 
7. Слав’янова Мілана Олексіївна, 27.12.2017 р.н. 

8. Яремчук Андрій Васильович, 24.04.2018 р.н. 

    2.1. Призначити класним керівником 1-Б класу – Шевчук Лілію Іванівну. 

 
 

http://osvita.ua/legislation/law/2232/


     3.  Зарахувати до 1-В (ПМ) класу спеціальної школи І-ІІ ступенів № 12 

Дарницького району м. Києва учнів згідно списку: 
1. Бобух Матвій Олександрович, 24.01.2019 р.н. 

2. Говдиш Михайло Сергійович, 10.09.2018 р.н. 

3. Гневуш Дмитро Вячеславович, 26.04.2018 р.н. 

4. Кушнір Маргарита Тарасівна, 16.04.2019 р.н. 
5. Латиш Поліна Андріївна, 07.09.2018 р.н. 

6. Мирончук Савелій Сергійович, 09.06.2018 р.н. 

7. Корень Маргарита Віталіївна, 20.04.2018 р.н. 
8. Шедіна Анастасія Дмитрівна, 06.08.2018 р.н. 

9. Науменко Ольга Олександрівна (ІФН), 24.07.2018 р.н. 

10. Яцентюк Каріна Геннадіївна (ІФН), 28.11.2017 р.н. 

       3.1. Призначити класним керівником 1-В класу – Ярмак Наталію 
Миколаївну. 

          4.  Заступнику директора з виховної роботи Демчук Н.Н.: 

          4.1.  Розмістити даний наказ на сайті школи. 
          5.   Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

       Директор школи                                                           Олег САВЧУК 
  

 

З наказом ознайомлені: 
 

Наталія ДЕМЧУК _________    ________.        
                                           (підпис)          (дата)            

Олена СИДОРУК _________    ________.        
                                          (підпис)           (дата)                                                                  

Лілія ШЕВЧУК    _________    ________.        
                                          (підпис)           (дата)                                                                   

Наталія ЯРМАК  _________    ________.        
                                          (підпис)           (дата)                                               

 


